Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

14.11.2018                                         г. Котовск                                           №536

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 11.10.2018 №469 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2018-2019 учебном году

(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2018-2019

учебном году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2018-2019 учебном году

(приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  14.11.2018 №536

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку в 2018-2019 учебном году

7 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Мордовина Валерия

Александровна

МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 18 56 1 победитель

2  Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 7 Стаева Валентина Анатольевна 16 50 2 призер

3 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 14 44 3-4 участник

4 Киреев Антон Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Стаева Валентина Анатольевна 14 44 3-4 участник

5 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дронов Максим Николаевич 12 38 5-6 участник

6 Гололобова Дарья Денисовна МБОУ «СОШ» 7 Стаева Валентина Анатольевна 12 38 5-6 участник

7 Крупкин Егор Игоревич МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 10 31 7-8 участник

8 Пудовкина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дронов Максим Николаевич 10 31 7-8 участник

9 Акчурин Даниил Тимурович МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 9 28 9-10 участник

10 Кирсанова Злата Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Романенко Ульяна Николаевна 9 28 9-10 участник

11 Бакулина Анастасия

Анатольевна

МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 7 22 11-12 участник

12 Шумилина Дарья Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Романенко Ульяна Николаевна 7 22 11-12 участник

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Буланов Анатолий МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина

Владимировна

22 69 1 победитель

2 Бучнев Иван Андреевич МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина

Владимировна

19 59 2 призер

3 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 8 Стаева Валентина Анатольевна 18 57 3 призер

4 Комбаров Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина

Владимировна

16 54 4 участник

5 Лезина Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 13 40 5-6 участник

6 Мороз Илья Валерьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 13 40 5-6 участник

7 Кичина Ксения Анатольевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 10 31 7-8 участник

8 Лукянчикова Анастасия Викторовна МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина

Владимировна

10 31 7-8 участник

9 Климова Валерия Олеговна МБОУ «СОШ» 8 Крайнова Алена Владимировна 9 28 9-11 участник

10 Котов Иван Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 9 28 9-11 участник

11 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина

Владимировна

9 28 9-11 участник

12 Осмоловский Вадим

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 8 26 12 участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина

Владимировна

31 53 1 победитель

2 Толстых Александр Олегович МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина

Владимировна

29 49 2 призер

3 Бондарев Арсений Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Коротков Сергей Игоревич 27 46 3 призер

4 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина

Владимировна

25 42 4 участник

5 Бочарова Алина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Крайнова Алена Владимировна 24 41 5 участник

6 Дрожжин Николай Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Романенко Ульяна Николаевна 22 37 6 участник

7 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина

Владимировна

21 36 7 участник

8 Кудобкина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Коротков Сергей Игоревич 20 34 8 участник

9 Авраменко Максим Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Романенко Ульяна Николаевна 19 32 9 участник

10 Календарёв Даниил Максимович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Марина Витальевна 18 30 10 участник

11 Акулинина Инна Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Марина Витальевна 15 25 11 участник

12 Молоканова Софья Владимировна МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина

Владимировна

14 24 12 участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Филатов Евгений Михайлович МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина

Владимировна

31 53 1 победитель

2 Лагутина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 28 47 2 призер

3 Девятов Денис Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 26 44 3 призер

4 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина

Владимировна

21 36 4-5 участник

5 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина

Владимировна

21 36 4-5 участник

6 Абаева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 20 33 6-7 участник

7 Бучнева Полина Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 20 33 6-7 участник

8 Черкасова Елизавета

Владимировна

МБОУ «СОШ» 10 Крайнова Алена Владимировна 17 29 8 участник

9 Шевчук Софья Константиновна МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина

Владимировна

15 25 9 участник

10 Курышова Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 11 19 10 участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Гриднева Маргарита Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 35 59 1 победитель

2 Гончарова Наталия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Дронов Максим Николаевич 27 46 2-3 призер

3 Никишин Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Дронов Максим Николаевич 27 46 2-3 призер

4 Часовских Данила Сергеевич  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Дронов Максим Николаевич 25 42 4 участник

5 Ворсюк Кирилл Владимирович МБОУ «СОШ» 11 Белова Антонина Семеновна 24 41 5 участник

6 Косова Виолетта Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11 Белова Антонина Семеновна 23 39 6 участник

7 Герасина Светлана Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Белова Антонина Семеновна 19 32 7-8 участник

8 Рокотянская Екатерина Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Романенко Ульяна Николаевна 19 32 7-8 участник

9 Дмитриева Анастасия

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Дронов Максим Николаевич 15 25 9 участник

10 Волков Артем Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Романенко Ульяна Николаевна 13 22 10 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  14.11.2018 №536

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Мордовина Валерия Александровна МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 18

2 Буланов Анатолий МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина Владимировна 22

3 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина Владимировна 31

4 Филатов Евгений Михайлович МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина Владимировна 31

5 Гриднева Маргарита Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 35

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  14.11.2018 №536

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 7 Стаева Валентина Анатольевна 16

2 Бучнев Иван Андреевич МБОУ «СОШ» 8 Денисова Марина Владимировна 19

3 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 8 Стаева Валентина Анатольевна 18

4 Толстых Александр Олегович МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина Владимировна 29

5 Бондарев Арсений Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Коротков Сергей Игоревич 27

6 Лагутина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 28

7 Девятов Денис Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 26

8 Гончарова Наталия Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Дронов Максим Николаевич 27

9 Никишин Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Дронов Максим Николаевич 27